c. cum sit generale, X. De foro competenti (X. 2.2.8)	110
c. Proposuit, X. De appellationibus (X. 2.28.29)	153
Goffredo da Trani	
X. rubr. De foro competenti, § quia rei ad iudicia vocati	107
X. rubr. De iudiciis	108
Guido da Baisio	
c. non est, 6 De consuetudine (6. 1.4.3)	47
Iacopo dell'Arena	
l. non omnia, ff. de publicis iudiciis (D. 48. 1. 1)	38
Iacopo Bottrigari	
l. cum absenti, C. De requirendis rei (C. 9.40.1)	38
l. transigere, C. de transactionibus (C. 2.4.18)	143
auth. Clericus quoque, § sed in civili, post l. Omnes, C. de episc.s et cler. (C.1.3(32) 33)	38
Ioannes Monacus (Jean Le Moine)	
c. si iudex laicus, 6 De sententia excommunicationis, suspensionis... (6 5. 11.12)	122
Luca da Penne	
l. frustra, C. de re militari (C. 12.35.7)	204
l. si vacantia, C. de bonis vacantibus et de incorporatione (C. 10.10.5)	65
Mantova Benevides Marco	
c. at si clerici X. de iudiciis (X. 2.1.7)	161
Mariano Socini	
c. veniens, X. de accusationibus (X. 5.1.15)	53, 59, 69, 143
Niccolò Tedeschi (Abbas Panormitano)	
c. at si clerici, X. de iudiciis (X. 2.1.7)	161, 170, 180
c. cum sit generale, X. de foro competenti (X. 2. 2. 8)	110, 117
c. tuae discretionis, X. de poenis (X. 5. 37. 6)	182, 149
super rub. De his qui filios occiderunt (X.5.10)	155
Odofredo Denari	
l. eorum patrimonia, C. de iure fisci (C. 9. 1. 10)	51
l. frustra, C. De re militari (C. 12.35.7)	202
l. post contractum, ff. de donationibus (D. 39.5.15)	31, 146

l. non omnia, ff. de publicis iudicijs (D.48.1.1)	31
l. Querela falsi, C. ad legem corneliam de falsis (C. 9. 22.12)	51
l. questiones eorum, C. Ubi de criminibus agi oporteat (C. 3.15.1)	85
l. qui vetante, § Ejus est, ff. de regulis iuris (D. 50.17.102)	148
l. si miles, C. de De exbendis vel transmittendis reis (C. 9.1.3)	201
l. transigere, C. de transactionibus (C. 2.4.18)	138
l. velle non creditur, ff. de regulis iuris (D. 50. 17.4)	31
rubr. De privatis delictis, ff. de privati delictis (D. 47.1.1)	31
rubr. De publicis iudicijs, ff. De publicis iudicijs (D. 48.1)	31

Ranieri Arsendi da Forlì

Rubr. De popularibus actionibus, in ff. de privatis delictis (D. 47. 23)	39
l. ad ea, ff. de regulis iuris (D. 50.17.157)	148

Sinibaldo Fieschi (Innocenzo IV)

c. cum non ab nomine, X. de iudiciis (X. 2.1.10)	174
c. cum oporteat, X. De accusationibus, inquisitionibus, ... (X. 5. 1. 19)	42
c. qualiter et quando, X. De accusationibus, inquisitionibus, ... (X. 5. 1.17. 2)	142
c. scripta, X de collusione detegenda (X. 5.22.1)	44, 49

Paolo di Castro

l. eius qui, § si cui, ff. de testamentis (D. 28.1.8)	120, 123
l. Ictus fustium, ff. de his qui notantur infamia (D. 3.2.22)	185
l. quaestiones eorum in C. Ubi de crimine agi oportet (C. 3.15.1)	68, 151
l. si mora, ff. de soluto matrimonio (D. 24.3.10)	151